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Siatkarze z Ustronia stanęli na podium III Otwartych Mistrzostwach Polski Drużyn
Amatorskich w siatkówkę, które odbyły się w dniach 18-19 października w Jarocinie.
Zawodnicy zrzeszeni w ATS Ustroń pokonali w drodze po brązowy krążek pięć innych
zespołów.

W dniach 18-19 października 2014 r. drużyna ATS Ustroń wzięła udział III Otwartych Mistrzostwach Polski Drużyn
Amatorskich w siatkówkę, które odbyły się w Jarocinie. W zawodach uczestniczyło 17 zespołów z całej Polski. W
skład ustrońskiej drużyny weszli: Krzysztof Hladky, Ireneusz Mikler, Paweł Kamiński, Wojciech Śliwka, Kamil
Kolankowski, Łukasz Kolankowski, Sławomir Cichy, Adrian Bujok, Damian Bujok, Tomasz Lasoń, Daniel Pilarczyk.
Siatkarze do domów powrócili z brązowymi medalami.

Siatkarze przeszli jak burza przez fazę grupową i ćwierć finały i zostali zatrzymani dopiero przez ubiegłorocznego
zwycięzcę turnieju, Opolska Grupa Geodezyjna Nysa (OGG Nysa): - Faza grupowa rozgrywana była do 3
wygranych setów do 21 punktów. Następne mecze jednak rozgrywane były do 2 wygranych setów ze
względu na dużą ilość meczy, które musiały się odbyć, by wyłonić finalistów turnieju - tłumaczy Wojciech
Śliwka z ATS Ustroń i relacjonuje: - Pierwszego dnia turnieju rozegraliśmy dwa mecze w fazie grupowej.
Wygrywając oba z nich ATS Ustroń zajął pierwsze miejsce w grupie. Następnego dnia w kolejnej fazie
rozgrywek zmierzyliśmy się z kolejnymi dwoma drużynami, pokonując obie z nich. Po tej fazie rozgrywek
przyszedł czas na ćwierćfinały, w których walczyliśmy z drużyną PKS Wejcherowo. O wygranej
zadecydował tie-break, w którym to PKS Wejcherowo zostało pokonane 16:14. Bez chwili odpoczynku
nadszedł czas na mecz półfinałowy, w którym zmierzyliśmy się z zeszłorocznym mistrzem turnieju Opolska
Grupa Geodezyjna Nysa (OGG Nysa). Po bardzo zaciętej i wyrównanej grze drużyna ATS Ustroń, niestety, uległa i
przegrała spotkanie 0:2.

W finale zmierzyły się OGG Nysa oraz PKS Siatkarz Jarocin. Pojedynek wygrał gospodarz turnieju, zyskując tytuł
tegorocznego mistrza.

- Podczas turniej  wyłoniono czterech najlepszy zawodników jednym z nich został nasz atakujący
Sławomir Cichy wyróżniony jednym z  najbardziej wartościowych  zawodników turnieju. Chcielibyśmy
bardzo serdecznie podziękować firmie Agmar za zgłoszenie do turnieju oraz firmie Ogrodzenia ZS Sikora,
która zaopatruje drużynę w sprzęt sportowy. Zapraszamy wszystkich kibiców siatkówki na nasz fanpage  -
zachęca Śliwka.

Amatorskie Towarzystwo Sportowe Ustroń (ATS Ustroń) jest klubem sportowym, założonym przez grupę ludzi,
których łączy zamiłowanie do piłki siatkowej. Klub oficjalnie powstał w sierpniu 2014 roku, jednak już dużo wcześniej
zawodnicy znali się z innych drużyn takich jak Olimpia Goleszów czy Siła Ustroń. Przez lata zawodnicy wspólnie
poszerzali swoje umiejętności oraz zbierali doświadczenie w grach oraz treningach na różnym poziomie.

Od roku 2013 zawodnicy postanowili połączyć siły tworząc nieoficjalną drużynę ATS Ustroń, która zdobyła 1sze
miejsce w amatorskiej lidze siatkówki organizowanej przez MOSiR Cieszyn oraz 2gie miejsce w Wiosennym Turnieju,
który co roku odbywa się w Ustroniu. Klub przybrał nazwę miasta Ustronia ze względu na pochodzenie większości
zawodników, siedzibę klubu oraz sentyment, którym zawodnicy darzą miasto.

Klub ATS Ustroń ma na celu krzewienie kultury fizycznej, zachęcanie do aktywnego spędzania wolnego czasu w
regionie oraz propagowanie zamiłowania do sportu, jakim jest siatkówka. W tym celu organizowane są nie tylko
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treningi i czynny udział w różnego rodzaju turniejach. Klub ATS Ustroń chciałby w przyszłości zacząć organizować
coroczne turnieje siatkarskie organizowane w Ustroniu mające na celu propagowanie zarówno sportu, klubu jak i
samego miasta Ustroń. - To, że gramy jest dowodem na nieprawdziwość słów Burmistrza Cieszyna,
Mieczysława Szczurka, który niedawno stwierdził, że w Cieszynie brakuje męskiego ogniwa w siatkówce
[Zobacz: Jastrzębski węgiel w Cieszynie, przyp. red. ]. Te słowa w artykule wywołały w naszym środowisku
ogólne wrzenie. W naszym powiecie jest mnóstwo osób, które chciałyby i potrafią grać, ale nikt nie
potrafi się tym dobrze zająć - zauważa zawodnik ATS Ustroń: - Co się dzieje z zawodnikami którzy grali w
Olimpii Goleszów, Beskid Skoczów, TRS Siła Ustroń? Oni wciąż tu są i chcą grać. Niektórzy grają lub grali w
ligach akademickich, ale większość jest na miejscu i chcą, by siatkówka się tutaj rozwijała. W naszym
powiecie nie ma żadnego klubu, który by posiadał męską Ligę seniorów. Większość z tych graczy gra po
Ligach amatorskich, ale to nie to samo co liga śląska. Bolą słowa, które mówią, że nie ma drużyny.
Drużyna by była, ale nikt o byłych zawodnikach nie pamięta - dodaje.
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